
Zarządzenie Nr FK.0050.135.2023 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 9 sierpnia 2023 roku 
 
 

 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2023 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          Załącznik  
                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.135.2023
                                                          Burmistrza Kłobucka
                                                          z dnia 09.08.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie      212 232,36    

Dochody bieżące      212 232,36    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych      212 232,36    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami      212 232,36    

Ogółem      212 232,36    
Dochody bieżące      212 232,36    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie      212 232,36    

1. Wydatki bieżące      212 232,36    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych      182 155,57    
1.1.2 Wydatki statutowe      182 155,57    
1.2 Dotacje na zadania bieżące        30 076,79    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych      212 232,36    
1. Wydatki bieżące      212 232,36    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych      182 155,57    
1.1.2 Wydatki statutowe      182 155,57    
1.2 Dotacje na zadania bieżące        30 076,79    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom        30 076,79    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 101,26    
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek      180 054,31    

Ogółem      212 232,36    
1. Wydatki bieżące      212 232,36    
1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      182 155,57    
1.1.2 Wydatki statutowe      182 155,57    
1.2 Dotacje na zadania bieżące        30 076,79    


